PAGE
2

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Янегского сельского поселения
Лодейнопольского муниципального района

Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.05.2021 г.                                                                                                 № 66
О завершении отопительного сезона зданий всех назначений на территории Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области.

Руководствуясь пунктом 8.4 «Правил подготовки и проведения отопительного сезона в Ленинградской области», утвержденных постановлением правительства Ленинградской области от 19 июня 2008 года № 177, во исполнение полномочий Янегского сельского поселения, постановляю:
1. Теплоснабжающей организации:

- завершить отопительный сезон зданий всех назначений, расположенных на территории Янегского сельского поселения с 14 мая 2021 года .
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Янегского сельского поселения Ю.О. Давыдову.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Янегского сельского поселения.
4. Постановление вступает в законную силу с момента его подписания.

Глава Администрации
                    В.Н. Смирнов